ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 41
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «17» декабря  2010 г.
Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                            Моисеев В.А.

                                                                                               Трещев А.А.
                                                                                               Кузнецов А.В.
                                                                                               Поздняков А.И.

                                                                                               Бычков Ю.И.

                                                                                               Федоров А.К.

                                                                                               Бригадиров М.Г.

                                                                                           ЗлобинС.Ю.

                                                                                          Егоров М.Д.
    1.Рассмотрены заявления членов НП СРО ОПТО о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Минрегионразвития от 30.12.2009г. № 624.

Принято решение:

1.1 Переоформить  Свидетельство  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
1.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Индустрия»
Свидетельство СРО-П-049- 7104018220-17122010-0031-2 на 15 видов работ (1.1, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.1, 6.2, 9, 10, 11)
1.1.2. Закрытому акционерному обществу  «Агроводхозпроект»
Свидетельство СРО-П-049- 7107027978-17122010-0072-1 на 9 видов работ (1.1, 2, 3, 4.2, 5.2, 6.5, 6,9, 9, 13)
1.1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-сметное бюро Промгражданпроект »

Свидетельство СРО-П-049-7106508950-17122010-0015-3 на 23 вида работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 5.1, 5.2, 5.4, 5.6, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.6, 6.12, 9, 10, 11, 12, 13)

1.1.4. Обществу с ограниченной ответственностью   «ПроектСервис плюс»

Свидетельство СРО-П-049- 7105509239-17122010-0122-1 на 8 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 6.4, 9, 13)

1.1.5. Обществу с ограниченной ответственностью  Проектное бюро «АСД-групп»

Свидетельство СРО-П-049-7106076154-17122010-0066-2 на 21 вид работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.3, 9, 10, 11, 13)

1.1.6. Закрытому акционерному обществу  «Тулагоргаз»

Свидетельство СРО-П-049- 7102000154-17122010-0057-1 на 16 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3. 5.6, 5.7, 6.3,  9, 10)

1.1.7. Закрытому акционерному обществу  «Росинтел»

Свидетельство СРО-П-049- 7116006212-17122010-0071-1 на 3 вида работ (4.5, 5.3. 5.6)
1.1.8. Обществу с ограниченной ответственностью «Стройпроект»

Свидетельство СРО-П-049- 7107099066-17122010-0027-2 на 13 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.7, 9)

1.1.9. Открытое акционерное общество  «Тулаоргтехстрой»

Свидетельство СРО-П-049- 7104003048-17122010-0021-2 на 26 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3. 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.3, 6.6, 6.8, 6.9, 6.12, 9, 10, 11, 12, 13)

1.2.0. Обществу с ограниченной ответственностью «ГЕОДИЗАЙН»

Свидетельство СРО-П-049- 7136009525-17122010-0106-1 на 9 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3)

Голосовали:
«За» ______9_______________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______
Выписка верна

Исполнительный директор                                                                                               И.Е.Кондауров
PAGE
2